
表15

政府采购预算表

部门（单位）代
码

部门（单位）名称

432001 乌海市商务局

432001 乌海市商务局

432001 乌海市商务局

432001 乌海市商务局

432001 乌海市商务局

432001 乌海市商务局

合  计

口径说明：     取值口径为部门预算编制二上细化【支出预算表】-【政府采购预算汇总表】



政府采购预算表

项目名称 采购品目编码 采购品目

一刻钟社区生活圈建设经费 A05019900 其他家具

一刻钟社区生活圈建设经费 C23090199 其他印刷服务

日常公用经费（定额七档） A05040101 复印纸

日常公用经费（定额七档） C23090199 其他印刷服务

国家向北开放重要桥头堡和外贸高质量发展建设
经费 A02021099 其他打印机

国家向北开放重要桥头堡和外贸高质量发展建设
经费 C23090199 其他印刷服务

口径说明：     取值口径为部门预算编制二上细化【支出预算表】-【政府采购预算汇总表】



政府采购预算表

申报情况 资金性质

申请数量 单价(元) 金额(元) 合计

6 5,000.00 30,000.00 3.00

2000 50.00 100,000.00 10.00

40 200.00 8,000.00 0.80

150 20.00 3,000.00 0.30

10 5,000.00 50,000.00 5.00

400 50.00 20,000.00 2.00

2606 211,000.00 21.10

口径说明：     取值口径为部门预算编制二上细化【支出预算表】-【政府采购预算汇总表】



政府采购预算表

资金性质

一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算 财政专户管理资金

3.00

10.00

0.80

0.30

5.00

2.00

21.10

口径说明：     取值口径为部门预算编制二上细化【支出预算表】-【政府采购预算汇总表】



政府采购预算表

资金性质

事业收入 事业单位经营收入 上级补助收入 附属单位上缴收入

口径说明：     取值口径为部门预算编制二上细化【支出预算表】-【政府采购预算汇总表】



政府采购预算表

单位:元

资金性质

其他收入

口径说明：     取值口径为部门预算编制二上细化【支出预算表】-【政府采购预算汇总表】


