部门(单位)代 码	部门(单位)名称
432001	乌海市商务局
	合 计
口径说明: 取值	1口径为部门预算编制二上细化【支出

项目名称	采购品目编码	采购品目
一刻钟社区生活圈建设经费	A05019900	其他家具
一刻钟社区生活圈建设经费	C23090199	其他印刷服务
日常公用经费(定额七档)	A05040101	复印纸
日常公用经费(定额七档)	C23090199	其他印刷服务
国家向北开放重要桥头堡和外贸高质量发展建设 经费	A02021099	其他打印机
国家向北开放重要桥头堡和外贸高质量发展建设 经费	C23090199	其他印刷服务

预算表】-【政府采购预算汇总表】

## 政府采购预

	申报情况		
申请数量	单价(元)	金额(元)	合计
6	5,000.00	30,000.00	3.00
2000	50.00	100,000.00	10.00
40	200.00	8,000.00	0.80
150	20.00	3,000.00	0.30
10	5,000.00	50,000.00	5.00
400	50.00	20,000.00	2.00
2606		211,000.00	21.10

## į算表

## 资金

一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算	财政专户管理资金
3.00			
10.00			
0.80			
0.30			
5.00			
2.00			
21.10			

## 性质

事业收入	事业单位经营收入	上级补助收入	附属单位上缴收入

其他收入		